
 
I L D I R I G E N T E 

 

 

PREMESSO CHE con provvedimento sindacale prot. n.355825 del 30/12/2019 risulta 

conferito l’incarico di Direzione del Municipio V al dott. Nicola Ferrara; 

con Deliberazione consiliare n. 44 del 20/05/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il DUP 2021/2023 e il Bilancio di previsione 2021 e relativi allegati; 

 

DATO ATTO che in conformità alle previsioni, giusta Delibera di Giunta n. 191 del 

31/03/2021, con cui è stato approvato il nuovo piano triennale Anticorruzione aggiornato, non 

sussistono ipotesi di conflitto d'interesse e, pertanto, non sussiste obbligo di astensione 

nell'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90. 

 

PREMESSO altresì : 

 che con Determinazione dirigenziale nr. 2021/405/00187 del 14/5/2021 è 

stato approvato l’avviso pubblico  per  la concessione di contributi legati 

allo svolgimento di attività sportive e relativo impegno di spesa  di Euro 

7.200,00; 

 che tale avviso è stato pubblicato sul portale web comunale dal  10/6/2021 

al 5/7/2021. 

DARE ATTO 

 che il termine ultimo di presentazione della domanda di partecipazione  è 

scaduto il 5/7/2021  alle ore 12,00; 

 che sono pervenute n. 2 istanze entro il termine stabilito; 

 L'art. 4 del predetto avviso pubblico prevede che le domande di contributo 

siano esaminate da una Commissione giudicatrice, appositamente 

costituita; 

 

RITENUTO, pertanto, di nominare, la Commissione Giudicatrice delle offerte pervenute 

nelle     persone di:  

 

 Dott. Nicola Ferrara  dirigente del V Municipio, Presidente , 

 Dott.ssa Marianna Fallacara funzinario specialista direttivo , Componenete; 

 Dott.ssa Maria Antonietta Maione istruttore amministrativo, Segretario; 

 

INCARICARE contestualmente  le mansioni di segretario verbalizzante ad  A. Maione  in 

servizio presso il V Municipio ;  

 

DATO ATTO che la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, non è 

soggetta a visto di regolarità contabile ed è immediatamente eseguibile con la sottoscrizione 



del Dirigente Responsabile; 

 

VISTI: 

 la Legge 7 agosto 1990 n. 241 (Provvedimenti attributivi di vantaggi economici) 

 il Regolamento n.92/2016 

 l’art. 107 del D.Lgs 267/00 

 

DETERMINA 

 

NOMINARE, per i motivi innanzi esposti, la commissione giudicatrice delle proposte  

pervenute in ordine all' Avviso Pubblico rivolto agli organismi sportivi di cui al regolamento 

n.138/2007,  per la concessione di contributi per la realizzazione di un programma di 

promozione sportiva che  preveda la realizzazione delle seguenti  attività sportive ,da 

svolgersi sul tutto il territorio del Municipio V : 

 

- biciclettata amatoriale con finalità educativa per i rioni del V municipio; 

- corsa podistica non competitiva ; 

- manifestazione finale interdisciplinare ; 

nelle persone di: 

Dott. Nicola Ferrara  dirigente del V Municipio, Presidente , 

Dott.ssa Marianna Fallacara funzionario specialista direttivo , Componente; 

Dott.ssa Maria Antonietta Maione istruttore amministrativo, Segretario verbalizzante; 

 

 

DARE ATTO che la presente determinazione, non comportando adempimenti contabili, è 

immediatamente esecutiva per effetto della sua sottoscrizione. 

 

DISPORRE che la presente determinazione, ai fini della sua conoscibilità venga 

pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Bari. 
 
 

 

 


